ПРОТОКОЛ №6-2020

ЗАСЕДАНИЯ КОНТРОЛЬНО-ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

ФЕДЕРАЦИИ ФУТБОЛА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

19 мая 2020 г.                                                                                                        г. Санкт-Петербург

Начало в 12 часов 00 минут

Присутствовали (дистанционно):
Чухлеб Андрей Николаевич — председатель комитета

Геоб Алексей Владимирович — член комитета

Плиско Михаил Олегович — секретарь комитета

Приглашенные: нет

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Неявка игрока Козлова Михаила Константиновича на матч «Регионального этапа по

интерактивному футболу Ленинградской области сезона 2020 года» (№ матча – 111,

этап – стыковой матч с правом попадания на 5-е место группы А) против игрока
Трейденфельдт Алексея.

РЕШЕНИЕ:

1. Присудить Козлову Михаилу Константиновичу техническое поражение в матче (№

111) «Регионального этапа по интерактивному футболу Ленинградской области сезона

2020 года» со счетом 0:3, а Трейденфельдт Алексею присудить победу со счетом 3:0.

Председатель комитета                                                                              Чухлеб А.Н.

Секретарь комитета                                                                                    Плиско М.О.